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Marbet Style i Marbet Decor razem na Targach w Brnie

Podczas trwającego od 12 do 16 kwietnia największego wydarzenia w branży meblowej w Czechach - Targów 
MOBITEX 2011 – swoje produkty zaprezentuje firma Marbet. Na imponującym stoisku wystawienniczym zostaną
zaprezentowane dwie marki: Marbet Style oraz Marbet Decor. Po raz pierwszy w historii istnienia firmy designerskie
meble oraz efektowne rozety, pilastry i listwy zostaną przedstawione na jednej ekspozycji.

Międzynarodowe Targi Mebli i Wyposażenia Wnętrz MOBITEX to najważniejsza wystawa w branży meblowej oraz
wystroju pomieszczeń w Republice Czeskiej, a także w całej Europie Środkowej i Wschodniej. Wydarzenie obejmuje
wszystkie możliwe aspekty wyposażenia wnętrz. Na stoiskach wystawienniczych prezentowane są najnowsze trendy
dotyczące stylowego urządzania domów i mieszkań.

Podczas Targów MOBILEX 2011 na nowoczesnym stoisku zadebiutuje firma Marbet. Producent  zaprezentuje swoje
dwie sztandarowe marki: Marbet Style i Marbet Decor. Połączone w jedną wystawę będą eksponowały ekstrawagancki
design mebli oraz elegancki styl elementów dekoracyjnych. Uczestnicy targów będą mieli nie tylko okazję usiąść na
jednym z awangardowych foteli ONLY Plus, ale także zapoznać się z kolekcją mebli na fotografiach. Ramy otaczające
zdjęcia wykonane będą z listew Exclusive w kolorze złota. Na wystawie zaprezentowane zostaną także produkty
Marbet Decor, takie jak rozety i pilastry.

- Targi MOBITEX to dla nas wyjątkowe wydarzenie, ponieważ po raz pierwszy Marbet Style i Marbet Decor
zaprezentujemy na jednej ekspozycji. Mamy nadzieje, że takie połączenie spodoba się odwiedzającym stoisko i
zainspiruje ich do tworzenia stylowych aranżacji, a my zainteresujemy naszymi produktami nowych partnerów
handlowych – mówi Filip Andrzejewski, Marketing Manager firmy Marbet.

Targi MOBITEX wchodzą w skład trzech imprez tematycznych, odbywających się w ramach Międzynarodowych
Targów Budowlanych w Brnie – IBF (Międzynarodowe Targi Budowlane) oraz SHK (Międzynarodowe Targi
Instalacji Sanitarnych, Ogrzewania, Klimatyzacji, Wentylacji i Automatyzacji). Wydarzenie postrzegane jest jako
miejsce stwarzające najlepsze możliwości nawiązania kontaktów handlowych na czeskim oraz światowym rynku. Na
targach prezentuje się ponad 200 firm z 10 krajów. Obok wystawców z Czech i krajów sąsiadujących w Brnie
prezentują się firmy m.in. z Bangladeszu, Chin, Macedonii, Pakistanu, Ghany i RPA.
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